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T.C.
TİCARET BAKANLIĞI
İhracat Genel Müdürlüğü

Sayı : E-68460249-466.01-00081322215
Konu : Kadın Girişimci - Temel Tanımlar ve Genel

Kurallar

DAĞITIM YERLERİNE

Bakanlığımızın ihracatın tabana yayılması hedefi kapsamında, ülkemizde kadın girişimcilerimizin
ihracata yönlendirilmesi, ihracattan aldıkları payın ve uluslararası rekabetçiliklerinin artırılması ve
uluslararası tedarik zincirlerinde yer edinmelerini sağlamak üzere kadın girişimcilere yönelik yapılacak
çalışmalarda kadınlar tarafından sahip olunan veya yönetilen işletmelerin tanımının belirlenmesi ülkemiz
ekonomisi ve ihracatı için büyük önem arz etmektedir.

Bu çerçevede, Uluslararası Standartlar Teşkilatı’nın (ISO) toplumsal cinsiyet eşitliği hedefi
doğrultusunda kadın girişimciliğine ilişkin yayımladığı "IWA34:2021” numaralı doküman dikkate
alınarak, Türk Standartları Enstitüsü (TSE) koordinasyonunda kadın girişimci standartlarının belirlenmesi
amacıyla, başta Bakanlığımız olmak üzere ilgili paydaşların yoğun çalışmaları ve değerli katkıları ile
hazırlanan TSE K 645 numaralı “Kadın Girişimci - Temel Tanımlar ve Genel Kurallar” kriteri
TSE’nin 16 Aralık 2022 tarihli onayı ile yayımlanmıştır.

Ülkemizde kadın girişimciliğine ilişkin yapılacak çalışmalarda yol gösterici nitelikte olduğu
değerlendirilen söz konusu kriterin bir örneği ekte iletilmektedir.

Bilgileri ve başta üyeleriniz olmak üzere tüm ilgililerin kriter hakkında bilgilendirilmeleri
hususunda gereğini rica ederim.

Özge AKKIZ
Bakan a.

Daire Başkanı .

Ek: TSE_K_645
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Dağıtım:

Türkiye Girişimcilik Vakfına
Türkiye Kadın Girişimciler Derneğine (KAGİDER)
Kadın Emeğini Değerlendirme Vakfına (KEDV)
Kadın İşveren ve Sanayiciler Derneğine (KAİSDER)
Girişimci İş Kadınları Federasyonu (GİFED)
Kadın ve Demokrasi Derneği (KADEM)
Genç Yönetici ve İş İnsanları Derneğine (GYİAD)
Weconnect International Türkiye'ye
Endeavor Etkin Girişimci Destekleme Derneğine
Türkiye İş Kadınları Derneğine
Ankara Girişimci İş Kadınları Derneğine (ANGİKAD)
Başkent Kadın Girişimi Üretim ve İşletme Kooperatifine
Bursa İş Kadınları ve Yöneticileri Derneğine (BUİKAD)
Çanakkale Girişimci Kadınlar Üretim ve Pazarlama Kooperatifine
Edirne Kadın Girişimciler Kuruluna
Kocaeli İş Kadınları Ve Yöneticileri Derneği (KOİDER)


